










Спортын хэрэгсэл, тоног төхөөрөмжийн жагсаалт

Д/д	Бараа материалын нэрс	Тоног төхөөрөмжийн зураг	Хэмжих нэгж	Тооширхэг	Нэг бүрийн үнэ	НИЙТ ҮНЭ
1	Хөл, мөр, цээж налуу шахалтын ком төхөөрөмж		КОМ	1	1200000	1200000
2	Хөлний 2 толгойтын төхөөрөмж		1	1	1500000	1500000
3	Суултын төхөөрөмж		1	1	1500000	1500000
4	Нуруу, далбааны төхөөрөмж		1	1	500000	500000
5	Далбааны урдаас татах төхөөрөмж		1	1	1200000	1200000
6	Үндсэн цээж шахалтын төхөөрөмж		1	1	1500000	1500000
7	Цээжний суурь хэсгийн уруу шахалтын төхөөрөмж		1	1	1200000	1200000








8	Гантелийн ком /5-45кг хос/		1	1	3000000	3000000
9	Хөлний 4 толгойтын төхөөрөмж		1	1	1500000	1500000
10	Тэмээ төхөөрөмж гарын 2,3 толгойт өгзөг хөлний ком төхөөрөмж		1	1	4200000	4200000
11	Дискнүүд 300кг 25, 20, 15, 10, 5, 2.5 “1 кг диск 7000”		1	1	2100000	2100000
12	Гүйлтийн том зам		1	1	2800000	2800000
13	Угсардаг турник		1	1	85000	85000
14	Фитнесийн өргөгч /4-6кг/	 Kettlebell эмэгтэй хийг гар squats фитнесийн төлөг төхөөрөмж өргөх шавар 12,012.00 ₮	Ш	4	15000	60000
15	Даам		Ш	15	30000	450000






16	Сунгалтын дасгалын төхөөрөмж		Ш	1	380000	380000
17	Суурин цана /Naotlius/ АНУ		Ш	1	2500000	2500000
18	Хэвлийн дасгалын төхөөрөмж		Ш	1	80000	80000
19	Гантель		Ш	2	110000	220000
20	Sekundomer		Ш	2	80000	160000
21	Spinning Дугуй		Ш	1	550000	550000
22	Мэргэжлийн Дартс		Ш	2	70000	70000
23	Жин өндөр хэмжигч		Ш	1	250000	250000

24	Самбаран шатар		Ш	1	160000	160000
25	Соронзтой шатар		Ш	20	15000	300000
26	Цагираг		Ш	4	32000	128000
27	Монгол нум сум		Ш	1	500000	500000
28	Шатрын электрон цаг		Ш	6	50000	300000
29	Онооны самбар /цахилгаан 130*250/		Ш	1	6500000	6500000
30	Диск спортын хэрэгсэл		Ш	2	25000	50000
31	Дасгалын гудас		Ш	5	20000	100000

32	Электрон жин		Ш	1	60000	60000
НИЙТ ДҮН					33712000.0	35103000.0

Тавилга, тоног төхөөрөмжийн жагсаалт

Д/д	Бараа материалын нэрс	Тавилга, тоног төхөөрөмжийн зураг	Техникийн тодорхойлолт	Хэмжих нэгж	Тоо ширхэг	Нэг бүрийн үнэ	Нийт үнэ
1	Удирдлагын ширээний ком		Харьцаа 1440*510	ш	1	850000	850000
2	Хурлын ширээ		6-8 хүний хурлын ширээ 240*120*76	ш	1	100000 0	1000000
3	Буйдан		Урт 2м, илгэн буйдан	ш	1	100000 0	1000000
4	Удирдлагын Сандал		Хар өнгөтэй, дугуйтай, эргэдэг сандал	ш	1	300700	300700
5	Номын шүүгээ		Өндөр 2м, Өргөн 1,2 м	ш	2	440000	880000
6	Сэтгүүлийн ширээ		1200*600	ш	1	252200	252200
7	Бичгийн ширээ		1500*700	ш	1	213400	213400

8	Зөөврийн компьютер Dell Inspiron 3593 i3-1005G1 4GB 1TB Windows notebook		Процессор Intel Core i3 10-р үе Дэлгэцийн хэмжээ 15.6" Шуурхай санах ой 4GB Багтаамж 1TB График карт Intel HD Graphics	Ш	1	126000 0	1260000
9	Ус цэвэршүүлэгч /боллонтой /		Өргөн 2,55 Өндөр 50 Халуун 2,5 Хүйтэн 4л Нөөц 10л	Ш	1	380000	380000
10	Албан тасалгааны хөшиг		Харьцаа 180*180	Ш	21	60000	1260000
11	Зурагт /43 инч /		Дэлгэцийн хэмжээ 43 Дэлгэцийн нягтаршил 1920*1080 Full HD Холболт HDMI*2 USB	Ш	1	769900	769900
12	Өнгөт зургийн аппарат		CANON 8000D	Ш	1	150000 0	1500000

13	<p>Epson SF Photo XP-15010 duplex wifi Color A3+ 29ppm 2.4', C11CG43503 Printer</p>  <p>Өнгөт принтер /3 үйлдэлт, 6 хортой / </p>	<p>6 өнгийн хортой A3+ хэвлэгч. Зураг принтерлэх зориулалттай A3+ хэмжээгээр хэвлэнэ, A4 2талаар хэвлэнэ, Wifi Direct буюу сүлжээгээр хэвлэнэ 29үүдас / минутанд 6-color Test хортой нэгдэг тул цөөн хуудас хэвлэнэ. Хар түс бүр нь 19900T, бш хар орно 2.4' LCD color monitor CD Cover хэвлэх боломжтой.</p>	Ш	1	999900	999900
14	Дрож, хивс	 <p>BENA 900 Харьцаа /6*4/м</p>	М	6м	65000	390000
15	Төрийн далбаа /стандарт/	 <p>Төрийн далбаа /стандарт/ суурь, иштэйгээ</p>	Ш	2	115000	230000
16	Ханын толь	 <p>Хэмжээ /78*196/</p>	Ш	3	280000	840000
17	Заалны чанга яригч		Ш	2	700000	1400000
18	Микоропон /зайны/		Ш	4	87500	350000
19	Өсгөгч аппаратур		Ш	1	100000 0	1000000
НИЙТ ДҮН			Ш	61	11273600. 0	14876100.0